муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Воздвиженская  средняя общеобразовательная школа Чулымского района
ПРИКАЗ

от  «05»  апреля 2011г.                                                           №33
«Об утверждении программы повышения

уровня профессионального

мастерства работников»

В связи с введением ФГОС начального общего образования

   ПРИКАЗЫВАЮ:
Утвердить программу повышения уровня профессионального мастерства педагогических работников МБОУ Воздвиженская СОШ Чулымского района
              Директор школы:                                  Л.В. Костырко